Resolve  ADJUDICAR  o  objeto,  da  presente
licitação,  tendo  como  vencedor:  -  Grupo  Formal  -
ORGANIZAÇÃO DAS MULHERES UNIDAS DO SETOR II  DA
GLEBA XV DE NOVEMBRO,  1º CLASSIFICADA nos itens
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 16,
totalizando  R$  160.633,10  (cento  e  sessenta  mil
seiscentos  e  trinta  e  três  reais  e  dez  centavos).
Restando DESERTO  o(s) item(ns) 14 e 15. Fica(m) o(s)
grupo(s)  convocado(s)  a  comparecer(em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das